

## Výkaz výměr

Kasárna Na Julisce, Čínská 26/22, 160 00 Praha 6  
CE: 00 06 08/ 016 - (Energocentrum)

## Oprava elektroinstalace ve skladu Hradní stráže

P.č.	Popis pracovní činnosti	m.j.	počet	cena/m.j.	Celkem
1.	Demontáž zářivkových dvoutrubicových těles	ks	44	89,00	3 916
2.	Demontáž stávajícího vedení	kpl	1	1800,00	1 800
3.	Dodávka a montáž zářivkových dvoutrubicových těles (2 x 36W IP65)	ks	44	734,42	32 314
4.	Dodávka a montáž vodiče CYKY 3 x 1,5 J	m	260	18,54	4 820
5.	Dodávka a montáž vodiče CYKY 3 x 1,5 O	m	30	18,84	565
6.	Dodávka a montáž krabice IP 54	ks	12	31,37	376
7.	Dodávka a montáž Lišta vkládací 25 x 30 včetně příslušenství	m	105	38,05	3 995
8.	Dodávka a montáž jističů 10A/1F	ks	10	101,08	1 011
9.	Dodávka a montáž jističů 16A/1F	ks	2	98,82	198
10.	Úprava stávajícího rozvaděče	kpl	1	1200,00	1 200
11.	Dodávka a montáž (tepelně izolační podložení pod el. zařízení)	m2	1	122,40	122
12.	Dodávka a montáž vypínače č. 1 IP 54/GO/	ks	10	96,27	963
13.	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1	2000,00	2 000
14.	Stavební přípomocné práce	kpl	1	1240,00	1 240
15.	Zhotovení revize elektrických zařízení (2 ks výtisků)	kpl	1	2560,00	2 560
16.	Zakrytí materiálu a manipul. s bednami na paletách ve výstrojním skladu - (428 m2)	kpl	1	220,00	220
17.	Pomocné lešení (výška stropu 2,90 metru)	kpl	1	1150,00	1 150
18.	Ekologická likvidace vzniklého odpadu	kpl	1	350,00	350
19.	Celkový úklid stavby	kpl	1	350,00	350
20.	Přesun hmot	kpl	1	2180,00	2 180
Celková cena bez DPH					61 331
DPH 21 %					12 880
Cena včetně DPH					74 211

Zhotovitel : ELEKTRO ŠUDOMA,s.r.o.

IČ : 27497046